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Innovationsbron bör få ökade resurser föreslår rapport 

 
Under ett frukostmöte idag på Svenskt Näringsliv presenterades en rapport från 
Institutet för Näringslivsforskning. Rapporten föreslår att Innovationsbron bör få 
utökade resurser. 

 
Rapporten, ”När är statligt stöd till innovativa företag och entreprenörer effektivt?”, presenterades och 
diskuterades vid ett välbesökt frukostmöte på Svenskt Näringsliv med deltagande av bland andra 
Catharina Håkansson Boman, Statssekreterare på Näringsdepartementet och Charlotte Brogren, GD 
för Vinnova och Peter Strömbäck, VD för Innovationsbron AB 
 
Vidare slås fast att regeringar i Sverige och andra västländer spenderar åtskilliga miljarder kronor på 
olika typer av stöd till näringslivet för att stimulera innovationer och snabbväxande småföretag. Nya 
stödprogram tillkommer med jämna mellanrum utan att man tar reda på om tidigare program varit 
korrekt utformade eller om de har uppnått de önskade effekterna. 
 
”När är statligt stöd till innovativa företag och entreprenörer effektivt?” koncentrerar sig på direkta 
statliga stöd till innovativa företag och entreprenörer i näringslivet och analyserar vilka teoretiska 
argument som finns för att staten ska finansiera eller underlätta för innovativa företag och 
entreprenörer. Men rapporten ser bland annat också på vilka studier som finns när det gäller statligt 
stöd och författaren Roger Svensson drar slutsatser om ”hur staten bör göra”. 
 
”Det är i princip endast Innovationsbron som investerar i portföljbolag som ännu inte har någon 
försäljning och det är också detta bolag som ligger närmast det teoretiska idealet och som bör få 
utökade resurser”, säger Roger Svensson, Docent vid Institutet för Näringslivsforskning och författare 
till rapporten. 
 
”Att Svenskt Näringsliv hjälper till och sätta fokus på den oerhört viktiga frågan om innovationer 
kopplade till tillväxt är mycket glädjande. Det är en närmast ödesfråga för Sverige att stärka den 
svenska konkurrenskraften och skapa förutsättningar för nya jobb i fler och växande 
kunskapsintensiva och hållbara företag. När sedan rapporten slår fast, att Innovationsbrons inriktning 
och position stämmer överens med forskningen och att vi bör ges utökade resurser, är fantastiskt 
roligt”, säger Peter Strömbäck, VD Innovationsbron AB. 
 
 
 
För frågor vänligen kontakta: 
Peter Strömbäck 
VD Innovationsbron 
Tel: 070-219 47 99 
 
Om Innovationsbron 
Innovationsbron skapar nya affärer ur forskning och innovation. Vi är specialister på kommersialisering genom 
att erbjuda intelligent kapital i form av affärsutveckling, ett nationellt inkubatorprogram och såddfinansiering 
av projekt och företag i tidig fas. Det övergripande målet är att stärka den svenska konkurrenskraften och skapa 
förutsättningar för jobb i fler och växande hållbara företag. Innovationsbron arbetar över hela Sverige via sju 
kontor i Luleå, Umeå, Uppsala, Stockholm, Linköping, Göteborg och Lund.  
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Innovationsbron ägs av staten och Industrifonden.  
Läs mer om Innovationsbron på www.innovationsbron.se 


